
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

vnitra v Praze

Identifikátor VZ: PZ
NEN dodávka kancelár.

,otřebnazákladě"
MV-151319-48/VZ-202
N006/22/V00009950
Č .j.vpšA-529/EU-2022/ovzI

""' DY90P000BRHI

č.j. VPŠA-590/EU-2022/OVZI
Počet stran: 6
Přílohy: 1/4

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku kancelářských potřeb na základě Rámcové dohody (dále též jen

,,RD"); Č. RD MV-151319-48/VZ-2020
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ), ve znění

pozdějších předpisů, za využití obecných ustanoveni v § 1721 OZ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

PRODÁVAjÍCÍ:

Obchodní firma /název/ K O D E X Hořovice, s.r.o.,
se sídlem (místem podnikáni, vC. PSČ) Fůgnerova 1412, 268 01 Hořovice (je současně
fakturační a doručovací adresou),
jejímž jménem jedná Viktor Balej;
lČ: 25134108, DIČ: CZ25134108, ID datové schránky: ggrermu
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl
C, vložka

A
KUPUjÍCÍ:
Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra
v Praze, organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
zastoupený: vrchní rada plk. Mgr. Be. Radek Marcín, statutární zástupce

ředitele školy
jejímž jménem jedná:

lČ: 48135453
DIČ: CZ48135453
ID datové schránky: 4zrkgbn

Strana 1 z 6

DY90P000BRHI



KupujÍcÍ je organizační složkou státu a jako takový je v souladu s předpisy nezapsán
v obchodním rejstříku (dále jen ,,kupujicŕ')

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

Úvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva (dále též jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
,,RD na dodávky kancelářských potřeb pro roky 2021-2022; Č. RD MV-151319-48NZ-2020 ze
dne 7. května 2020.

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářských

potřeb (dále jen ,,zboží"), které je specifikováno v příloze č. 1 výzvy k podání
nabídky (objednávky) v NEN na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze,
která se po její akceptaci stává nedIlnou součásti této kupní smlouvy.

2. Technické parametry předmětu plnění jsou speciňkovány v RD.
3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku

Ill. této smlouvy.

Kupní cena
1. Nabídnutá celková cena a jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy

jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu
za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH).

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou výjimečně měnit jen v závislosti na aktuálni
upřesněné specifikaci prodávajickn a po odsouh|asení kupujíchn v NEN dle
aktuálni potřeby. Pokud specifikace nebude změněna, platí ustanoveni
předchozího odstavce.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 30 (třicet) kalendářních dnů ode
dne uzavření kupní smlouvy s kupujichn

2. Místo dodáni (plněni dodávky): VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha 9.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujickn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujicknu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajÍcÍmu.

Strana 2 z 6



2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím v místě
dodání a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajÍcÍm max. do 14 (čtrnáct) kalendářních dnů po řádném
předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu
bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla
dodána kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad a dodací list na dodávky předmětu plnění musí obsahovat název
dodávaného zboží.

3. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody,
ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ.

4. Daňový doklad je splatný do 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho
prokazatelného doručení kupujíchnu na adresu VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod
Táborem 102/5, 190 24 Praha 9.

5. Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsáni příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. u daňových dokladů předložených po daného kalendářnIho roku
je splatnost stanovena na ode dne doručení kupujIcRnu.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícknu bez zaplaceni takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou, nebo RD, nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě, nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen
v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu
kupujícímu.

8. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.

9. Zálohové platby kupující neposkytuje.

Strana 3 z 6



VIl.
Záruka

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta prodávajÍcÍm záruka za jakost,
která zaručuje, že předmět plněni bude odpovídat technické specifikaci
stanovené v rámcové smlouvě a bude prosté právních vad. Dodavatelem bude
poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 (dvacetčtyři) měsíců, která začíná
běžet okamžikem převzetí zboží kupujíchn.

2. Ostatní podmínky týkajIcI se záruky se řIdí ustanoveními rámcové dohody,
a pokud RD podmínky týkajIcI se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle této smlouvy a RD, vždy při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě a RD, včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni.
Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plněni. Za vady plnění se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady
bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistI-li kupující vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni
jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy
bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajíchnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do kalendářních
dnů od oznámení reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva
na odstoupení od smlouvy podle článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho
za škodu.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho s

splněním předmětu této smlouvy ve sjednaném terminu dle článku lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy. Toto podstatné porušeni smlouvy zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupeni od kupní smlouvy.

Strana 4 z 6



3. KupujÍcÍ je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ nedodá
předmět plněni ani po uplynutí kalendářních dnů po řádném termínu
dodáni.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnuti inso|venčniho soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajÍcÍho dle
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

X.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícIm úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši z oprávněně účtované
částky za každý i započatý den prodlenI. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícim smluvní pokutu za nedodrženi
termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši z ceny
nedodaného předmětu plněni za každý i započatý den prodlení. Minimální výše
sankce je výše sankce není omezena.

3. Kupujicí je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodrženi
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši
z ceny reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení.
MinimálnI výše sankce je výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni

před obecnými soudy České republiky dle sídla kupujÍcÍho.

XII.
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

Strana 5 z 6



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše
jako poslední, a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIsbvanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedIlnou součásti
této kupní smlouvy. Tato smlouva nemůže být měněna nebo doplňována
způsobem odporujickn § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dva) stejnopisech pro obě smluvní strany po
jednom vyhotoveni - 1 (jedno) obdrží prodávajÍcÍ a 1 (jedno) kupujÍcÍ.

6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řIdí ustanoveními rámcové dohody, a
pokud RD smlouva předmětnou materii neupravuje, přIslušnými ustanoveními OZ.

7. NedIlnou součásti této kupní smlouvy je příloha č. 1 - předmět plnění - dodávka
kancelářských potřeb [podle dodavatelem doplněné nebo upravené přílohy k výzvě
k podáni nabídky (objednávky) v NEN
na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, která je zpracována dle přilohy
k RD MV-151319-48NZ-2020]

V Hořovicích dne: 2.5.2022

Datum: 2022.05.2606,26:16+02'00'

prodávajÍcÍ (elektronický podpis)

V Praze dne:

D'tum: 2022.05.31
15:26:59 +02'00'

kupujÍcÍ (elektronický podpis)

Strana 6 z 6



položkový ceník-specifikace Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-59O/EU-2022/OVZI

Nabídková Nabídková Nabídková cena Nabídková cena
Katalogové číslo Název položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ MJ kusy cena v KČ bez cena v KČ s celkem v KČ bez celkem v KČ s

DPH DPH 21% DPH DPH 21%
11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná r22900000-9

11-02-0053 stojan mobilní na tabuli Magnetická tabule 200 x 100 cm, bílá, hliní 120999201295

11-02-0058 Tabule korková 90 x 120 cm Korková tabule v hliníkovém rámu 90 x 120 cm.

11-010-0068 tužka mechanická - Verzatilka stopa 2 mm

11-010-0072 tuhy do mechanické tužky 2 mm

11-010-0090 pero kuličkové keramické

11-010-0094 pero kuličkové PILOT G modrá

11-010-0198 popisovač 2-5 mm černý 120901011607

11-010-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1mm Popisovač určený k popisováni CD/DVD, pc 120901011209

11-010-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev Popisovač určený k popisování CD/DVD, pe 120901011163

11-010-0003 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev Popisovač na bílé tabule, za sucha stírateln 120901011366

11-010-0063 popisovač na flipchart - sada 120901011387

11-010-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexním inko 120901010267

11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) Spojovače 23/10. výrobce ron, Rapid, Concorde. V balení je 1000 kusů.

11-01C-0094 Spojovače 24/6 {výrobce) Spojovače 24/6. výrobce ron, Rapid, Concorde. V balení je 1000 kusů.

11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkován 120902010157 30190000-7 ,

11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkován 120902010158 30190000-7 ,

11-01C-0019 Sešívačka kovová Celokovová sešívačka potažená plastem 120704112040

11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacIch drátk 120902030023 30197320-5

11-01C-0025 děrovačka čtyřděrová celokovová s pravítkem 120704230284 :

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové U niverzální vteřinové lepidlo, 3 g 120905010074 30192700-8 .

11-01C-0039 Lepícítyčinka Koreš nebo Pritt, 15 g LepícÍtyčinka vysunovací na papír, lepenku 120905010028

11-01C-0040 LepIcítyčinka Koreš nebo Pritt, 40 g LepÍcÍ tyčinka vysunovací na papír, lepenku 120905010032 30192700-8

11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel, na pap 120905010057 30190000-7

11-01C-0151 pryž oboustranná 120901030041

11-01C-0116 pryž mazací 120901032136

11-01C-0103 organizěr, stojánek multi drátěný černý 120999201310 ,

11-01C-0090 zásobník na sponky drátěný černý 120999201309 '
,

11-01C-0042 Lepidlo unjverzá[ní Herkules, 130 g Universální lepidlo Herkules lepí papír, dře\. 120905010080 30192700-8 !

11-01C-0088 lak opravný bílý 120905040004 !
r



11-01C-0242 náplň náhradní KOREŠ 120905040039

11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový KorekČní strojek, jednorázový, vybaven kol 120905040038 30190000-7

11-01C-0225 Tužka korekční Opravný lak v tužce KOREŠ PRECISO lOg na 120905040011 30190000-7

11-01C-0239 gumičky 40 mm 120999201530

11-01C-0269 magnety feritové 120999201495

11-01C-0146 vizitkář stolní otočný 120999201253

11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev- 120901010101 30190000-7

11-01C-0150 Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V baleni 12 ks 120901050007 30190000-7

11-01C-0030 Křídy Školní bílá 120901050023

11-018-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový Pořadač plastový pákový a4, šířka hřbetu 5 120904060105 30199500-5

11-018-0314 pořadač A4 s rychlosvorkou hřbet 2,4 cm 120904040080

11-018-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový Pořadač kartonový pákový a4, šířka hřbetu 120904060102 30199500-5

11-018-0331 Euroobal A4 "L " čirý 120904030220

11-018-0222 Euroobal A4 "U " čirý 170 120904030172

11-018-0229 Euroobal A4 s chlopni vkládáníz boku 120904030189

11-018-0286 Euroobal B4 s klopou na straně otevřený s klopou, čirý 120904030177

11-018-0195 odkládací mapa A4 modrá 3 klopy 120904011211

11-018-0196 odkládací mapa A4 růžová 3 klopy 120904011212

11-018-0197 odkládací mapa A4 zelená 3 klopy 120904011213

11-018-0198 odkládací mapa A4 žlutá 3 klopy 120904011214

11-018-0146 zakládací obal silný "L" 120904030181

11-018-0140 mapa odkládacIA4, 3 klopy prešpánové desky s gumou, modrá 120904011208

11-018-0082 desky A4 s rohem (kapsou) karton, různé barvy 120904011194

11-018-0315 rychlovazač A4 plast. s průhlednou přední stranou, bílý 120904040046

11-018-0316 rychlovazač A4 plast. s průhlednou přední stranou, černý 120904040047

11-018-0106 jazyky rozdružovací karton, různý 120999201278

11-018-0263 kniha podpisová 120903020018

11-018-0022 pořadač na závěsné složky A4 70 mm 120904060107

11-018-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, Spisové desky A4, průhledné s drukem, ma- 120904011196 30193000-8

11-018-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazE plastový odkladač na dokumenty formátu f 120902010150 30193000-8

11-018-0168 laminovacifo|ie A4 125 120904070282

11-018-0129 laminovacI folie A4 175 120904070279

11-018-0194 laminovací folie A4 80 120904070282



11-018-0076 štítek na pořadač 3 cm 120999201275

11-018-0120 desky pro kroužkovou vazbu A4 přední, průhledná folie 120904011202

11-018-0276 desky pro kroužkovou vazbu A4 zadní strana šedomodrá 120904011255

11-018-0075 Štítek na pořadač 5 cm 120999201148

11-018-0035 Odkladač drátěný třídÍ|ný, černý Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, ne 120902010151 30193000-8

11-018- 170 páska lepkIstříbrná 120905020164

11-018-0054 Páska |epÍcÍ, transparentní, 25 mm x 2cLepIcI páska 25 mm x 20 m 120905020156 30194220-3

11-018-0175 páska lepící 25 x 33 mm 120905020166

11-018-0051 Páska lepIcĹ transparentni,12 x 10 mm 120905020153

11-018-0050 Páska |epÍcÍ, transparentní, 75 mm x 66 Kvalitní lepící páska vhodná pro balení kraE 120905020152 30194220-3

11-018-0189 Páska lepícĹ popisovatelná, 19 mm x 10 Páska ĹepÍcÍ typu Scotch Magic, Koreš, 19rr 120905020167 30190000-7

11-01C-0171 odvíječ stolní pro pásky 120704107029

11-01C-0268 nůžky kancelářské 26 cm 120902020035

11-01C-0045 nůžky kancelářské 18 cm 120902020033

11-01C-0105 Motouz trikolora Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v 120908000027 30190000-7

11-01A-0108 blok trhací na tabuli blok flipchartový 20 listů 120999201180

11-01a-0073 Blok spirálový a4 - čtvereček bočnIspirála 120903010153

11-01A-0176 Papír A4, barva 220 g/m2 - bílá kresKcI karton A4 120906010804

11-01A-0076 blok spirálový a5 bočnívazba, čtvereček 120903010156

11-01A-0063 Sešit kancelářský A4 - čistý, 440 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čistý, bezdře 120903010141 30197620-8

11-01A-0179 záznamník kroužkový a 4 120999201483

11-01A-0162 papír 2list A3 linka přeložený na a4 200 skladů 120906010746

11-01A-0159 záznamník kroužkový a 5 120999201211

11-01A-0180 vložka A4 linka 120999201476

11-01A-0115 propustka A7 121501010681

11-01A-0181 vložka A5 linka 120903020150

11-01A-0054 Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 Kancelářský sešit AS - 40 listů, čistý, bezdře 120903010134 30197620-8

11-01A-0092 Bloček samolepicI76 x 76 mm Samo|epÍcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované 120903030101 30199410-7

11-01A-0091 Bloček samolepicí 76 x 127 mm 120903030100

11-01A-0098 Bloček samolepicI 38 X 51 mm 120903030103

11-01A-0116 záložky samo|epicí 20 x 50 120903030108

11-01A-0100 špalíček papírový 85 x 85 120903030105

11-01C-0051 záložky samolepící plast 25 x 43 120903030072



11-01C-0050 záložky sarnoĹepÍcÍ plast Šipky 120903030071

11-02-0015 vazač kroužkový do 500 listů bez 22851000-0

11-02-0017 laminátor A3 bez 30191400-8

11-02-0014 laminátor A4 bez 30191400-8

11-02-0010 skartovacístroj typ 2 - důvěrné bez 30191400-8

obálka B 4 353 x 250 mm

obálka C 5 162 x 229 mm

poštovnítaška C 4 324 x 229 mm

Nabídková cena celkem 370 278,80 KČ 448 037,35 KČ

Datum: 26.5.2022 Podpis dodsavatele:

Datum:'°"·°'·"
06:27:22 +02'00'

Podpis objednatele:

2022.05.3115,27:34 +02'00'


